



PREF11220428

**FAKTURA**

**111220428**

Číslo zák : 501384 IČO: 00893528 DIČ:

(variabilný symbol)

IČ DPH:

Číslo predaja: 511096197

Adresa dodania: 2300  
**Školská jedáleň**

**Pošta 505**  
**03101 Liptovský Mikuláš**

Strana : 1  
OZ ... : 5501  
Depo .. : PRE  
Stred. : 50 PP

SK  
69-9-7  
ES

Hotelová akadémia, Pošta 505,  
Liptovský Mikuláš

Čsl. brigády 1804  
03101 Liptovský Mikuláš

Zmena v dokumente  
Dátum: 10 JAN. 2012

Pod. číslo: 66/2012  
Číslo spisu: 719/12  
Pril./listy:  
Vybavuje:

Dátum dodania .. : 10.1.2012  
Dátum vystavenia: 10.1.2012  
Dátum splatnosti : **31.1.2012**  
Č. účtu : **8010-0611022233/7500**  
IBAN .. :  
Platba ... : Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník      Objednávka: 0  
Vytlačil ..... : MiChl      Vodič číslo : 041 Tel:0903825628  
Vystavil ..... : MiChl      Vodič meno : Gregor Tomaš, 41 NM546BR IVECO  
Auto dod. .. :  
Obchodný zástupca: Gmucová Marta (G) tel:903321792

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednoku Brutto	Zľava	Cena za jednotu Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 211021	4,00	KURACIE PRSIA NESOL. 8*2KG 24.2.13	4,12		4,1200	64,00 kg	263,68	20
2	Mr 211219	4,00	EUR KUR STEHNÁ 180G 1*12,06 KG 1.7.13	2,38		2,3800	48,24 kg	114,81	20
3	Mr 211222	3,00	EUR KUR STEHNÁ 220G 1*12,1 KG 24.5.10	2,38		2,3800	36,30 kg	86,39	20
4	Mr 211235	3,00	EUR KURACIE STEHNÁ200G 1*12 KG 14.9.12	2,38		2,3800	36,00 kg	85,68	20
5	Mr 416210	2,00	BRETÁŇ.ZM.S BROKOL. NW4*2,5 KG 18.8.12	1,64		1,6400	20,00 kg	32,80	20
6	Mr 416305	1,00	JARNÁ ZEL. ZMES NW 4*2,5 KG 6.2.13	1,35		1,3500	10,00 kg	13,50	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

**Hotelová akadémia**  
Čs. brigády 1804, 03101 Liptovský Mikuláš  
**Školská jedáleň**  
IČO: 00893528 DIČ: 2020581750  
Zriaďovacia listina ŽSK 2002/263-SP

Mena:-EUR-

Sadzba DPH	20%		
Základ	596,86	Celkom základ :	596,86
DPH:	119,37	Celkom DPH ... :	119,37
Celkom	716,23	Zaokrúhlenie .. :	0,00
		<b>Celkom ... :</b>	<b>716,23 EUR</b>

Netto kg : 214,5400      Brutto kg: 223,63      Kal.kt: 17,00

12 -01- 2012

www.nowaco.sk

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.